GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO FINAL

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o resultado final
referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 21: RESPONSÁVEL TÉCNICO – COMUNICAÇÃO SOCIAL – JORNALISMO - APROVADOS

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional 4. Publicações Pontuação

Final

1 GABRIELLA DE OLIVEIRA SALMERON FERREIRA 0 7 1 44 52

2 LÍVIA LIMA LESSA 2 12 0 35 49

3 KÁTIA SIMONE SANTOS DE AZEVEDO 2 19 0 20 41

4 TÁSSIO ANDRADE DE OLIVEIRA 0 6 0 33 39

5 RAFAELA FUJISHIMA RODRIGUES SILVA 1 5 3 30 39

6 ISA VANNY DA SILVA FARIAS 3 25 5 0 33

7 LÍVIA MIRANDA TORRES SALES 0 5 3 20 28

8 REBECA TEIXEIRA MARQUES MENDONÇA MAIA 0 21 5 0 26

9 IRLLEN GABRIELE SOUSA OLIVEIRA 0 1 3 19 22

10 EMERSON MACIEL ESTEVES 0 1 0 21 22

11 SHEYLA PINA COSTA SANTA ROSA 0 0 0 22 22

12 ILMARA CRISTINA SOUZA SILVA 0 0 1 18 19

13 NIVALDO CANDIDO DE SOUZA 0 9 3 0 12

14 SHEYLA PINK DIAZ MORALES 0 10 1 0 11

15 JOÃO DAVID LIMA BRANDÃO 0 10 0 0 10

16 CASSANDRA TEODORO DOS SANTOS GONÇALVES 1 0 0 9 10

17 LUCAS DANRLEY DOS SANTOS 0 5 0 0 5

18 MARGARETE ALVES LIMA 0 4 1 0 5

19 ANA CAROLINA SILVA DE FARIAS 0 4 0 0 4

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

20 RENATA OURO GONÇALVES DA COSTA 0 3 0 0 3

21 JULIANA DOS SANTOS PAIXÃO 0 2 0 0 2